
JARNÍ CYKLUS SEMINÁŘŮ 2018
SCHAUMANN váš profesionální partner v poradenství pro chov a výživu hospodářských zvířat

Kukuřice v roce 2017
• Jak se vyhnout nepříjemným překvapením

• Kukuřice na siláž v praxi

MVDr. Tomáš Mitrík, Ph.D. , FeedLab s.r.o.

Systém MOOML – pomocník zootechnika
• Významná úspora času při práci zootechnika

• Všechna data na jednom místě

• Dostupné pro všechny, kteří pracují se stádem skotu

Ing. Dušan Kořínek, Ph.D., SCHAUMANN ČR s.r.o.

Index lepší efektivity a zdraví zvířat
• Máme dostatečná data pro jeho hodnocení?
• Původové a genomické hodnocení plemenic 

Ing. Miroslav Duchoň, manažer informačních produktů, 

CRV Czech Republic

Jen chodící dojnice může produkovat mléko!
• Základní body v péči o končetiny

• Proč je potřeba kvalitní evidence léčení končetin?

MVDr. Soňa Šlosárková, Ph.D., VUVel Brno (9.2.,15.2.,22.2.)

MVDr. Jiří Davídek, praktický veterinární lékař (7.2.)

MVDr. Josef Trajlínek, praktický veterinární lékař (6.2., 21.2.,14.2.)

MVDr. Ondřej Bečvář MS, praktický veterinární lékař (8.2.)

Hypokalcémie není jen ulehnutí po porodu
• Metabolické onemocnění s velkými důsledky

MVDr. Jiří Davídek, praktický veterinární lékař (7.2., 8.2., 9.2., 22.2.)
MVDr. Josef Trajlínek, praktický veterinární lékař (6.2., 21.2.,14.2., 15.2.)

Co je nového a důležitého ve fermentaci siláží?
• Nové informace pro kvalitní fermentační proces siláže

• Co je důležité a co jsou výmysly

MVDr. Tomáš Mitrík, Ph.D., FeedLab s.r.o.

Dovolujeme si vás pozvat na odborný seminář pořádaný firmou SCHAUMANN ČR s.r.o.
ve spolupráci se Zemědělským svazem ČR, CRV Czech Republic a Výzkumný ústav veterinárního lékařství, v. v. i.



JARNÍ CYKLUS SEMINÁŘŮ 2018
SCHAUMANN váš profesionální partner v poradenství pro chov a výživu hospodářských zvířat

Pro snazší organizaci semináře potvrďte Vaši účast na registrační lístek a odešlete na adresu SCHAUMANN ČR s.r.o., náměstí Svobody 35, 387 01 Volyně

Jméno a příjmení: ………………………………………………………………………        Firma:………………………………………………………    Počet osob:……………

Registraci je také možné provést telefonicky na telefonu 383 339 114 nebo na www.schaumann.cz/kontakt.html pomocí webového formuláře

Přesná místa pořádaných seminářů jsou k dispozici na mapě na tomto odkazu

Místa konání seminářů:

Út 6.2. 2018 - Měšťanský pivovar, Ústí nad Orlicí – Hylváty

St 7.2. 2018 - Hotel na Farmě, Choťovice (okres Nymburk)

Čt 8.2. 2018 - Malesický Dvůr, Malesická náves 1, Plzeň 

Pá 9.2.2018 - Restaurace u Cimbury, Putim (okres Písek)

St 14.2.2018 - Buly Aréna - Kravaře 

Čt 15.2.2018 - hotel Skalský Dvůr (okres Ždár nad Sázavou)

St 21.2.2018 - Pivovarský hotel, Kojetín (okres Přerov)

Čt 22.2.2018 – lovecký sál společnosti Jasanka, Chabrovice (okr. Tábor)

Stručný program:

Prezence 08:30 – 09:00

Odborné přednášky a diskuse 09:00 – 13:30

Oběd 13:30

http://www.schaumann.cz/kontakt.html
https://drive.google.com/open?id=1k6I8o2nExa6K2tGAza9XWN1jl3A&usp=sharing

